PAGE

Приложение №4

к Положению о порядке предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства
на возмещение части затрат по аттестации рабочих мест
и проведению землеустроительных работ в отношении
 земельных участков, предназначенных для ведения
 предпринимательской деятельности

СОГЛАШЕНИЕ

о порядке предоставления субсидии субъекту малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат по аттестации рабочих мест и проведению землеустроительных работ в отношении земельных участков, предназначенных для ведения предпринимательской деятельности в муниципальном образовании «Город Покров»
"___" __________ 201__ г.                                        г. Покров                                             N_______

Муниципальное бюджетное учреждение города Покров «Бизнес-инкубатор», в лице Кирилюк Е.Н., директора МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор», действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Инвестор», с одной стороны, ______________________________________________,  именуемое (ый) в дальнейшем "Получатель», в лице _________________________, действующего на основании _____________________ с другой стороны, в соответствии с Положением о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат по аттестации рабочих мест и проведению землеустроительных работ в отношении земельных участков, предназначенных для ведения предпринимательской деятельности в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденным Постановлением главы города Покров от_____________№_________ заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Предмет соглашения

1.1. Настоящее соглашение регламентирует совместные скоординированные действия по предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в части реализации муниципальной целевой программы « Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город покров» на 2012-2014 годы», утвержденной Постановлением главы города Покров от 14.10.2011 №280.

1.2. Целью субсидирования бюджетных средств является оказание финансовой помощи субъекту малого или среднего  предпринимательства в муниципальном образовании «Город Покров».

1.3. Инвестор обязуется предоставить Получателю субсидию в размере_________________ рублей, согласно протоколу Комиссии по отбору субъектов предпринимательской деятельности для получения субсидий на возмещение части затрат по аттестации рабочих мест и проведению землеустроительных работ в отношении земельных участков, предназначенных для ведения предпринимательской деятельности №___ от _____________20__.г.
1.4.  Бюджетные средства предоставляются в соответствии с условиями настоящего соглашения, в пределах средств муниципального бюджетного учреждения города Покров «Бизнес-инкубатор», предусмотренных на выполнение муниципального задания на 2012 год.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Инвестор в течение срока действия соглашения:

2.1.1. Осуществляет Субсидирование (нужное подчеркнуть):

- части затрат по аттестации рабочих мест;

- части затрат по проведению землеустроительных работ в отношении земельных участков, предоставленных для ведения предпринимательской деятельности

 путем перечисления средств муниципального бюджетного учреждения города Покров «Бизнес-инкубатор» на расчетный счет субъекту малого и среднего предпринимательства.

2.1.2. Имеет право приостановить субсидирование в случаях:

- банкротства, реорганизации Получателя;

- иных случаях, предусмотренных действующим законодательством.

2.2. Получатель в течение срока действия соглашения:

2.2.1. Обеспечивает и несет ответственность за целевое и эффективное использование средств, указанных в предмете соглашения.
3. Контроль за целевым использованием средств
3.1. Контроль за целевым и эффективным использованием средств, направленных на  возмещение части затрат по аттестации рабочих мест и проведению землеустроительных работ в отношении земельных участков, предоставленных для ведения предпринимательской деятельности, осуществляет Финансово-экономическое управление администрации города Покров.
4. Срок действия соглашения

4.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

4.2. Настоящее соглашение действует до ______.

5. Прочие условия

5.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим соглашением, стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.

5.2. Споры между сторонами решаются путем переговоров, а при не достижении согласия передаются заинтересованной стороной в арбитражный суд.

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему соглашению действительны лишь в том случае, если они составлены в письменной форме и подписаны сторонами.

5.4. Соглашение составлено в двух экземплярах.

6. Подписи и реквизиты сторон

Инвестор:

Муниципальное бюджетное учреждение города Покров «Бизнес-инкубатор»
юридический адрес, телефон: г. Покров, ул. Ленина, 124, тел. 6-14-32
ИНН: 3321029825 Банк: УФК по Владимирской области (МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор») Лицевой счет: 2028X15910, р/с 40701810000081000079

ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БИК: 041708001;    КПП: 332101001;      ОКАТО     17246520000
____________________________ Е.Н.Кирилюк
Получатель:

_____________________________________________________________

юридический адрес, телефон: г. Покров, ул. __________________, ___ тел. ________
ИНН:____________________ Банк: ________________________________________

Р/с ______________________________

БИК:_______________________   КПП:_______________ ОКПО:________________

Руководитель:

______________________  Ф.И.О.
М.П.
PAGE